
                            
            

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                        Ž U P A N 

 

KLASA:  081-01/22-0002/0041 

URBROJ:  2181/1-05-02/01-22-0002 

Split,  14. ožujka 2022. godine 

 

 

       PREDSJEDNIKU 

       ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

       gosp. Mati Šimundiću, prof. 

- o v d j e - 

 

 

 

PREDMET: Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti za imenovanje v.d  

                      ravnatelja Ustanove za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba  

                      s invaliditetom „DES“ Split zbog isteka mandata dosadašnje ravnateljice  

 

 

Na temelju članka 60. Poslovnika Županijske skupštine Splitsko-dalmatinske županije 

(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 13/09, 02/13 i 42/20), u privitku Vam 

dostavljamo Prijedlog zaključka naveden u predmetu, radi rasprave na sjednici Županijske 

skupštine. 

 

PRAVNI  TEMELJ: Članak 28. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije“,  broj 125/19, 22/20 i 21/21) i članak 23. 

točka 10. Statuta Ustanove za zapošljavanje, rad i profesionalnu 

rehabilitaciju osoba s invaliditetom „DES“ Split  

 

NOSITELJ IZRADE: Upravni odjel za gospodarstvo, EU fondove i poljoprivredu 

 

PREDLAGATELJ:   Župan 

 

DONOSITELJ:         Županijska skupština 

 

IZVJESTITELJ:       Anđelko Katavić, dipl.oec. po ovlaštenju pročelnik Upravnog odjela za  

                                    gospodarstvo, EU fondove i poljoprivredu     

 

       Ž U P A N  

 

 

 

       Blaženko Boban                

 



 2 

          Na temelju članka  28. Statuta Splitsko-dalmatinske županije  („Službeni glasnik Splitsko-   

dalmatinske županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21), članka 23. točke 10. Statuta Ustanove za 

zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s invaliditetom „DES“ Split, te  sukladno 

prijedlogu Upravnog vijeća Ustanove za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s 

invaliditetom „DES“  Split,  sa 155.  sjednice, Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije 

na ____ sjednici, održanoj ____________ 2022., donijela je 

 

 
 

ZAKLJUČAK 

o davanju prethodne suglasnosti za imenovanje v.d ravnatelja Ustanove za zapošljavanje, 

rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s invaliditetom „DES“  Split, zbog  isteka mandata 

dosadašnje ravnateljice 

 

 

Članak 1. 

 

(1) Daje se prethodna suglasnost Upravnom vijeću Ustanove za zapošljavanje, rad i 

profesionalnu rehabilitaciju osoba s invaliditetom „DES“ Split za imenovanje  Edite Maretić 

Dimlić v.d. ravnateljicom Ustanove  za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s 

invaliditetom „DES“ Split . 

 

(2) Dosadašnjoj ravnateljici Editi Maretić Dimlić zaključno s danom 19.03.2022. godine ističe 

četverogodišnji  mandat ravnateljice  i ugovor o radu broj 274,  a Upravno vijeće Ustanove za 

zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s invaliditetom “DES” Split poništilo je 

javni natječaj za izbor i imenovanje ravnatelja od 31. siječnja 2022.  

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županije“. 

 

KLASA: 

URBROJ: 

Split,       

                 PREDSJEDNIK 

                ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 

 

                    Mate Šimundić, prof. 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Ustanova „DES“ Split 

2. Upravni odjel za gospodarstvo,  

            EU fondove i poljoprivredu, ovdje 

3. Službeni glasnik, ovdje 

4. Pismohrana, ovdje 

 



 3 

Obrazloženje: 

 

Kako je člankom 23. točka 10. Statuta Ustanove za zapošljavanje, rad i profesionalnu 

rehabilitaciju osoba s invaliditetom „DES“ Split, određeno da je za imenovanje v.d. ravnatelja 

Ustanove za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s invaliditetom “DES” Split 

potrebna prethodna suglasnost oba osnivača, te sukladno prijedlogu Upravnog vijeća sa 155.  

sjednice i činjenici da je navedeno Upravno vijeće poništilo  javni natječaj za izbor i imenovanje 

ravnatelja Ustanove od 31. siječnja 2022.,  predlaže se kao u aktu. 

 

 

 

 








	10.Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti za imenovanje v.d. ravnatelja Ustanove DES
	16.Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti za imenovanje v.d. ravnateljice Ustanove DES
	6.Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti za imenovanje v.d. ravnatelja Ustanove DES
	0565_220314130225_001


